Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №____

О приостановлении действия отдельных положений правил оказания гражданам бесплатной юридической помощи на территории

Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить до 1 января 2021 г. действие положений пунктов 2.1, 3.1, 3.3 - 3.5, 3.9, 3.11, 3.14 - 3.21, 4.5, 4.6, 5.1, 5.9 Правил оказания гражданам бесплатной юридической помощи на территории Кабардино-Балкарской Республики, утвержденных постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 4 июня 2015 г. № 111-ПП (далее - Правила),                 и приложения № 6 к Правилам в части оказания бесплатной юридической помощи и организации ее осуществления государственным юридическим бюро Кабардино-Балкарской Республики.

2. Установить, что до 1 января 2021 г. функции государственного юридического бюро Кабардино-Балкарской Республики, предусмотренные пунктами 3.1, 3.4, 3.16, 3.17 (в части привлечения к оказанию бесплатной юридической помощи участников государственной системы бесплатной юридической помощи) и пунктами 4.5 и 4.6 Правил, осуществляются Министерством труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики.
  И.о. председателя Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                                    А.Мусуков